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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

816 - CENTRO DE INVESTIGACIÓN EN CIENCIAS E
INGENIERIA DE MATERIALES

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

, NINGUNO Inactivo

Aguiar Moya, José Pablo 110960827 Inactivo jose.aguiar@ucr.ac.cr

Alfaro Córdoba, Marcela 205730283 Inactivo marcela.alfarocordoba@ucr.ac.cr

Alfaro Mayorga, Erika 204630117 Activo erika.alfaro@ucr.ac.cr

Alpizar Villegas, Emilio 103961024 Inactivo emilio.alpizar@ucr.ac.cr

Altamirano Silva, Pamela 112230949 Activo pamela.altamiranosilva@ucr.ac.cr

Alvarado Ocampo, Johan Andrey 207360867 Activo johan.alvaradoocampo@ucr.ac.cr

Angulo Gutiérrez, Rayman 207500532 Inactivo rayman.angulo@ucr.ac.cr

Araya Pochet, Jose A. 900370437 Inactivo jose.arayapochet@ucr.ac.cr

Arrieta Araya, Luis Alejandro 305040094 Activo luis.arrietaaraya@ucr.ac.cr

Azofeifa Alvarado, Daniel 202790214 Activo daniel.azofeifa@ucr.ac.cr

Ballestero Martínez, Ernesto 113790506 Activo ernesto.ballestero@ucr.ac.cr

Barrantes Madrigal, Melissa Daniela 207340667 Activo

Bermúdez Ureña, Esteban 112320729 Activo esteban.bermudezurena@ucr.ac.cr

Breedy Shadid, Odalisca 700580660 Activo odalisca.breedy@ucr.ac.cr

Brenes Navarro, Marlon Esteban 113910476 Activo marlon.brenes@ucr.ac.cr

Calderon Hernandez, Teresita 105110011 Inactivo teresita.calderon@ucr.ac.cr

Calderón Mesén, Paula 110680041 Activo paula.calderonmesen@ucr.ac.cr

Camacho Leandro, Cristopher 110810707 Activo cristopher.camacho@ucr.ac.cr

Cambronero Cordero, Michael Steven 114590058 Inactivo michael.cambronerocordero@ucr.ac.cr

Campos Fernandez, Cristian 204720602 Activo cristian.campos@ucr.ac.cr

Castellon Elizondo, Erick 110360927 Activo erick.castellon@ucr.ac.cr

Castro Araya, Jerson 207830925 Activo jerson.castro@ucr.ac.cr
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Castro Castillo, Alfredo 601640337 Activo alfredo.castro@ucr.ac.cr

Cavallini Solano, Hennia 106190750 Inactivo hennia.cavallini@ucr.ac.cr

Chacón Hidalgo, Manuel Benito 106380391 Activo manuelbenito.chacon@ucr.ac.cr

Chavarría Bolaños, Daniel 111420889 Activo daniel.chavarria@ucr.ac.cr

Chavarria Vargas, Max 110430803 Activo max.chavarria@ucr.ac.cr

Chaverri Polini, Diego 104070176 Inactivo

Clark Binns, Neville 700240978 Activo neville.clark@ucr.ac.cr

Conejo Barboza, Gerardine 113780142 Inactivo gerardine.conejo@ucr.ac.cr

Conejo Rodriguez, Elian 205130212 Activo elian.conejo@ucr.ac.cr

Cordero Ramírez, Anthony 110400217 Activo anthony.cordero@ucr.ac.cr

Corrales González, César 108930985 Inactivo cesar.corrales@ucr.ac.cr

Corrales Ulloa, Luis Francisco 105420273 Inactivo francisco.corralesulloa@ucr.ac.cr

Di Stefano Gandolfi, Jose Fco. 104320638 Inactivo gandolfi.di@ucr.ac.cr

Duran Herrera, Esteban 108140372 Activo esteban.duranherrera@ucr.ac.cr

Eduarte Ramirez, Ana Cecilia 203410094 Inactivo ana.eduarte@ucr.ac.cr

Fernández Esquivel, Patricia María 105660678 Activo patricia.fernandezesquivel@ucr.ac.cr

Fernandez Lopez, Otton 106280968 Activo otton.fernandez@ucr.ac.cr

Ferreto Gutierrez, Isabel 108720759 Activo isabel.ferreto@ucr.ac.cr

Flores Díaz, Natalie 113700139 Activo natalie.flores@ucr.ac.cr

Fonseca Zamora, Luis Ferna 900490172 Inactivo

Gamboa Coronado, Maria Del 105040235 Inactivo maria.gamboa@ucr.ac.cr

Garcia Piñeres, Alfonso 107810980 Activo alfonso.garciapineres@ucr.ac.cr

Gomez Quiros, Carla Daniela 115040296 Inactivo carla.gomezquiros@ucr.ac.cr

González Flores, Diego 113020050 Activo diegoandres.gonzalez@ucr.ac.cr

González Hernández, Jerson David 205890086 Activo jerson.gonzalez@ucr.ac.cr

Guevara Bertsch, Milena 112990776 Inactivo milena.guevarabertsch@ucr.ac.cr

Guzmán Verri, Gian Giacomo 111230818 Activo gian.guzman@ucr.ac.cr

Hanson Snortun, Paul 184000535722 Activo paul.hanson@ucr.ac.cr

Hernandez Chavarria, Francisco 900640627 Inactivo francisco.hernandez_c@ucr.ac.cr

Hernandez Jimenez, Marcela 110110289 Activo marcela.hernandezjimenez@ucr.ac.cr

Hernández Mata, Alejandra 107880642 Activo alejandra.hernandez@ucr.ac.cr

Hernández Montero, Natalia 401740722 Activo natalia.hernandezmontero@ucr.ac.cr

Hernandez Murillo, Camila 115850283 Activo camila.hernandezmurillo@ucr.ac.cr
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Herrera Sancho, Oscar Andrey 110430631 Activo oscar.herrerasancho@ucr.ac.cr

Hidalgo González, Ricardo 206470498 Activo ricardo.hidalgo_g@ucr.ac.cr

Jaimes Merazzo, Karla Marina 800810685 Inactivo karla.jaimes@ucr.ac.cr

Jiménez Corrales, Rodrigo Antonio 106820913 Inactivo rodrigo.jimenez@ucr.ac.cr

Jimenez Dam, Ricardo 103120522 Inactivo ricardo.jimenezdam@ucr.ac.cr

Lafuente Marin, David 106890659 Inactivo jose.lafuente@ucr.ac.cr

Ledezma Gairaud, Marisol 108800474 Activo marisol.ledezma@ucr.ac.cr

Lesser Rojas, Leonardo 110420285 Activo leonardo.lesser@ucr.ac.cr

Libby Hernandez, Eduardo 105580893 Activo eduardo.libby@ucr.ac.cr

Loria Martinez, Guillermo 104490263 Inactivo guillermo.loria@ucr.ac.cr

Lucke Castro, Oscar 111520081 Inactivo oscar.luckecastro@ucr.ac.cr

Madrigal Quesada, Maria Del Pilar 113500619 Inactivo mariadelpilar.madrigal@ucr.ac.cr

Magaña Antillon, Jose Rober 800480536 Inactivo roberto.magana@ucr.ac.cr

Marquez Artavia, Xiomara 401750641 Inactivo xiomara.marquezartavia@ucr.ac.cr

Masis Melendez, Federico 10108300680 Inactivo fmasis@cia.ucr.ac.cr

Menager , Matthieu 125000148934 Inactivo matthieu.menager@ucr.ac.cr

Merlos Lacayo, Horacio 600851004 Inactivo horacio.merlos@ucr.ac.cr

Montero Aguilar, Mauricio 109900997 Activo mauricio.monteroaguilar@ucr.ac.cr

Montero Villalobos, Mavis Lili 602130494 Activo mavis.montero@ucr.ac.cr

Montoya Monge, Cris Alberto 112730932 Activo cris.montoya@ucr.ac.cr

Mora Castro, Rebeca 109610270 Activo rebeca.mora@ucr.ac.cr

Mora Chinchilla, Rolando 105380698 Inactivo rolando.morachinchilla@ucr.ac.cr

Mora Quirós, Yuojina 110970082 Inactivo yuojina.mora@ucr.ac.cr

Morice Montoya, Juan Gabriel 115170410 Inactivo juan.morice@ucr.ac.cr

Muñoz Rojas, Federico 110900712 Activo federico.munozrojas@ucr.ac.cr

Murillo Gómez, Fabián De Jesús 113070372 Activo fabian.murillogomez@ucr.ac.cr

Obando Acuña, Luis G. 104610167 Inactivo luis.obando@ucr.ac.cr

Pineda Cedeño, Leslie William 1510630 Activo leslie.pineda@ucr.ac.cr

Prado Porras, Monica 110320668 Activo monica.pradoporras@ucr.ac.cr

Ramírez Mora, Tatiana 109040875 Activo tatiana.ramirez@ucr.ac.cr

Ramirez Porras, Arturo 106620090 Activo arturo.ramirez@ucr.ac.cr

Ramírez Sánchez, Karla 304920710 Inactivo karla.ramirezsanchez@ucr.ac.cr
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Retana Lobo, Cristina Maria 206320247 Activo cristina.retana@ucr.ac.cr

Rodriguez Montero, Werner 105200568 Activo werner.rodriguez@ucr.ac.cr

Rodríguez Mora, Karina María 206580541 Activo karina.rodriguezmora@ucr.ac.cr

Rodríguez Sánchez, César 401690447 Activo cesar.rodriguezsanchez@ucr.ac.cr

Rojas González, Edgar 113990602 Activo edgar.rojasgonzalez@ucr.ac.cr

Rojas Sánchez, Leonardo 113080818 Inactivo leonardo.rojas_s@ucr.ac.cr

Rojas Solórzano, Tomás 113280594 Activo tomas.rojas_s@ucr.ac.cr

Romero Vasquez, Adarli 186200056035 Inactivo adarli.romero@ucr.ac.cr

Ruíz Imbert, Ana Cecilia 111960561 Inactivo anacecilia.ruiz@ucr.ac.cr

Saenz Ramirez, Alejandro 103800217 Inactivo alejandro.saenzramirez@ucr.ac.cr

Salazar Rodriguez, Alberto Ha 203560225 Inactivo alberto.salazar@ucr.ac.cr

Salazar Sanchez, Lizbeth 105860294 Inactivo lizbeth.salazarsanchez@ucr.ac.cr

Sánchez Monge, Gerardo Alcides 112090550 Activo gerardoalcides.sanchez@ucr.ac.cr

Segura Mena, Laura Elena 111940599 Inactivo lauraelena.segura@ucr.ac.cr

Serrano Mora, Adrián Alberto 113450782 Inactivo adrian.serrano@ucr.ac.cr

Silesky Guevara, Fernando 301690698 Inactivo fernando.silesky@ucr.ac.cr

Solís Sánchez, Hugo Alberto 112090519 Activo hugo.solis@ucr.ac.cr

Soto Montero, Jorge Rodrigo 112520987 Inactivo jorgerodrigo.soto@ucr.ac.cr

Torres Quiros, Cindy 110630473 Activo cindy.torres@ucr.ac.cr

Umaña Quiros, Carlos Enrique 103870980 Inactivo carlos.umana@ucr.ac.cr

Urcuyo Solorzano, Roberto 112760615 Activo roberto.urcuyo@ucr.ac.cr

Valerio Alfaro, Irene 111250807 Inactivo irene.valerioalfaro@ucr.ac.cr

Valle Bourrouet, Grettel 105070669 Inactivo grettel.valle@ucr.ac.cr

Vargas Castro, William 302400685 Activo william.vargascastro@ucr.ac.cr

Vargas Koudriavtsev, Tatiana 112100400 Activo tatiana.vargas_k@ucr.ac.cr

Vásquez Sancho, Fabián 206320749 Activo fabian.vasquezsancho@ucr.ac.cr

Vega Aguilar, Carlos Alberto 113300838 Activo carlos.vegaaguilar@ucr.ac.cr

Viales Montero, Christian 109880941 Inactivo christian.vialesmontero@ucr.ac.cr


